



Sukukirje 10.1.2023

Jämsén-sukuseura ry

Talviset terveiset Jämsén-sukuseuralta!

Vuosi 2023 on alkanut mukavasti pirteässä pakkasessa ja lumitöiden merkeissä. Viime vuonna oli sukuseuran toiminnan juhluvuosi, joten kokoonnuimme elokuussa Rautalammin Törmälässä 10-vuotisjuhlakokoukseen. Viime vuosi oli seuralle historiallinen myös siitä syystä, että saimme sukuseuralle virallisen vaakunan. Vaakunan suunnitteli tunnettu heraldikko Harri Rantanen.

Syksyn 2022 aikana sukuseuran hallitus aloitti seuran uusien nettisivujen ja sukuvaakunatuotteiden suunnittelun. Nykyiset nettisivut on luotu noin 10 vuotta sitten ja ne ovat jo uudistamisen tarpeessa. Tavoitteina on tehdä uusista nettisivuista entistä selkeämmät ja visuaalisesti nykyaikaisemmat.

Sukuvaakunatuotteista saimme teiltä hyviä ideoita jo elokuun sukukokouksessa. Tuotteiden tilaus- ja myyntitoimintojen järjestäminen edellyttää sukuseuran hallitukselta useita suunnittelukokouksia. Tällä hetkellä etsinnässä on sopiva verkkokauppa tuotteiden valmistamiseen ja myyntiin. Lisäksi selvittelyssä on mahdollisuus tilata joitakin tuotteita, kuten isännänviiri, suoraan toimittajalta. Myyntitoimintojen suunnittelu etenee tasaiseen tahtiin ja ilmoittelemme kevään aikana tarkempia tietoja vaakunatuotteiden tilaamisesta.

Sukuseuran jäsenmaksu vuodelle 2023

Sukuseuran toiminnassa on käynnistynyt uusi vuosi ja muistutamme kaikkia jäsenmaksun maksamisesta. Jäsenmaksuilla rahoitamme seuran toimintaa ja saamme eteenpäin edellä mainittuja uudistuksia. Ohessa 21.8.2022 sukukokouksessa vahvistetut jäsenmaksujen hinnat ja maksutiedot.

Saajan tilinumero:	IBAN FI68 1055 3500 0478 53	
Saaja:	Jämsén-sukuseura ry	Lisätiedot: Jämsén-sukuseuran jäsenmaksu 2023
Maksajan nimi ja sähköposti tai postiosoite:	(omat tiedot)	Jäsenmaksu 15 €, puoliso ja alle 25-vuotiaat lapset 5 €/vuosi (alle 18-vuotiailta ei peritä jäsenmaksua) Ainajäsen 150 € (kymmenkertainen summa)
Eräpäivä:	31.1.2023	Euro:

Jämsén-sukuseuran jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18-vuotta täyttänyt henkilö, joka isän tai äidin puolelta on sukuun kuuluva tai joka on sukuun kuuluvan aviopuoliso tai leski. Sukuseuran jäsenasioita hoitaa Eijakaisa Kytöjoki. Lisätietoja Jämsén-sukuseuran nettisivut/[jäseneksi](#).

Kaikkea hyvää alkaneelle vuodelle toivottaa sukuseuran hallitus uudella kokoonpanolla:

Lauri Jämsén, pj
Reijo Jämsén

Heikki Jämsén
Jaana Marttala

Eijakaisa Kytöjoki
Heli Jämsén-Turkki

Yhteydenotot jamsen.suku@gmail.com tai puh. 0449986837 (Heli)